STIEBEL ELTRON

STH 415 Plus

AKUMULACNI ZASOBNIKY

Skvéle dopliite své tepelné cerpadlo

Vlyuziti tepelné energieU? jste se rozhodli pro ekologické tepelné Cerpadlo a

nyni hledate odpovidajici akumulaéni zasobnik? Pak je tento model tou spravnou
volbou pro rodinné domy a dvougeneracni domy. V pripadé potreby pFipojte k
zasobniku elektrické vytapéni a uZijte si dostatek tepla. Pokud ma vase tepelné
Cerpadlo v programu reverzni provoz, ukladate do pristroje také vodu potrebnou k

chlazeni.

Jedna varianta modelu ma specialni tepelny vyménik. To vam umozni vyuZivat

tepelny zisk vaseho solarniho termického systému zvlasté efektivné a primérené.

Nejdllezitéjsi znaky O
NavrZeno pro rlizna tepelna cerpadla
MoZnost reZimu chlazeni

Individualni vybér zasobniku v zavislosti na velikosti zafizeni

Vlysoce (i¢inna tepelna izolace

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 203764

STH 210 Plus
C. produktu: 203763

STH 720 Plus
C. produktu: 203765



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technickéa data

Trida energetické Gcinnosti (A+ — F)
Pohotovostni ztrata energie / 24 h pfi 65 °C
Jmenovity objem

Vyska

Prumér s tepelnou izolaci

Transportni vyska vcetné naklonéni

Hmotnost

Dostupnost na vyzadani
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STH 210 Plus

203763

B
1,10 kWh
207 |
1535 mm
630 mm
1650 mm

58 kg
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STH 415 Plus

203764

B
1,60 kWh
415 |
1710 mm
750 mm
1800 mm

81 kg

STH 720 Plus

203765

2,20 kWh
720 |
1890 mm
910 mm
2000 mm

185 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



